

## İslam İnkılabı Rehberi'nin Kerman ve Huzestan illerinin halkından oluşan bir topluluğu kabul etmesi - 23 /Dec/ 2023

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bugün Kerman ve Huzestan illerinin halkından oluşan bir toplulukla bir araya geldi. İlerideki İslami Şûra Meclisi ve Rehberlik Bilgeler Meclisi seçimlerinin önemine dikkat çeken Ayetullah Hamanei, Gazze savaşına değinerek dünyanın ABD'nin ve İngiltere'nin çirkin yüzünü gördüğünü vurguladı.

Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Kudüs Gücü'nün eski Komutanı Şehit General Kasım Süleymani'nin şehadetinin 4. yıl dönümü arifesinde Kerman ve Huzestan illerinin halkından oluşan bir toplulukla bir araya geldi.

İslam İnkılabı Rehberi, İslam Cumhuriyeti'nde seçim mantığının açıklığa kavuşturulması gerektiğine değinerek, “Bazıları seçimlerin gerekliliği konusunda sorun çıkarıyor, ancak seçimlerin olmaması hâlinde ülkede diktatörlük ya da kargaşa ve güvensizlik çıkabileceğini dikkate almıyor” dedi.

Ayetullah Hamanei Siyonist rejimin Gazze'deki cinayetlerine değinerek "Bugün dünyada hiç kimse Siyonist rejim ile ABD ve İngiltere arasında ayırım yapmıyor. Herkes onların aynı olduğunu biliyor" ifadesini kullandı.

Ayetullah Hamanei, “ABD, Güvenlik Konseyi'nin ateşkes kararını utanmadan veto ediyor ve kadınlara, çocuklara, yaşlılara, savunmasız insanlara bomba atma konusunda İsrail'le iş birliği yapıyor” ifadelerinde bulundu.

Batı medeniyetinin yüzünden maskenin düşüttüğünü ve ABD'nin itibarsızlaştığını ifade eden Ayetullah Hamanei, “Filistin milletinin en büyük zaferi, Batı'yı, ABD'yi ve sahte insan hakları iddialarını itibarsızlaştırmasıdır” diye kaydetti.

Ayetullah Hamanei, “Gaspçı Siyonist rejimin bir gün yeryüzünden silineceğinden şüpheniz olmasın. Bu Allah'ın yardımıyla gerçekleşecek. İnşallah siz gençler o günü kendi gözlerinizle göreceksiniz” dedi.

İslam İnkılabı Rehberi beyanatının başka bir bölümünde, mart ayında düzenlenecek olan İslami Şûra Meclisi seçimlerini oldukça önemli, belirleyici ve dönüşüm için zemin sağlayacak bir seçim niteleyip, İslami Şûra Meclisi'nin ülkenin mevcut sorunlarının çözümü ve hareket rotasının belirlenmesindeki öneminin altını çizerek şöyle beyan etti: Millet, güçlü ve coşkulu katılım, hareketlerin gerçekçi rekabeti ve çeşitli görüşler, gerçek selamet ve tam güvenlik" olmak üzere 4 özellikle en iyi şekilde düzenlenmesi için hazır olmalı.

Ayetullah Hamanei sözlerinin devamında İslam Cumhuriyeti'nde seçimlerin mantığının önemine temasla, nizamın Cumhuriyet ve İslamiyet ilkelerinin seçimlere bağlı olduğunu, çünkü cumhuriyet ve demokrasi ve vatandaşların ülke idaresindeki hâkimiyetinin hayata geçirilmesi için seçimlerden başka bir yolun olmadığını ifade etti.

İslam İnkılabı Rehberi, gençlerin deneyimli ve kıdemli kişilerle meclise girmek için rekabetinin önemine de değinerek iyi ve güçlü meclis için hem genç temsilciler ve hem deneyimli ve kıdemli temsilcilere ihtiyaç olduğunu vurguladı.

Ayetullah Hamanei, çeşitli siyasi, kültürel ve ekonomik hareketler ve akımların büyük seçim yarışması için katılabilmesi için sahanın elverişli olması gerektiğinin altını da çizdi.